



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Kenvil Holding ApS

c/o Kenn Villadsen, Spangsbjerggade 73, st., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 73 20 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Kenn Haugaard Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenvil Holding ApS c/o Kenn Villadsen Spangsbjerggade 73, st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 73 20 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Haugaard Villadsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er formueadministration og anden hermed forbunden aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26.206 kr. mod -23.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 31. december 2025 i fald dette skulle blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.212	-7.375
Andre finansielle indtægter	10	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.004	-16.624
Resultat før skat	-26.206	-23.994
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.206	-23.994
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.206	-23.994
Disponeret i alt	-26.206	-23.994

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	10	5
Omsætningsaktiver i alt	10	5
Aktiver i alt	10	5
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.434.452	-1.408.246
Egenkapital i alt	-1.384.452	-1.358.246
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	865.090	848.086
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	865.090	848.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	514.372	505.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.372	510.165
Gældsforpligtelser i alt	1.384.462	1.358.251
Passiver i alt	10	5
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-1.408.246	-1.358.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.206	-26.206
	50.000	-1.434.452	-1.384.452

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	17.004	16.624	
	17.004	16.624	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Anden gæld	865.090	0	865.090
	865.090	0	865.090

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.
